Contrataciones, calle 12 e/ 51 y 53. El mismo, deberá retirarse por la Dirección General de 

Compras y Contrataciones en horario de 8 a 13.30 hs. hasta 5 (cinco) días hábiles 

anteriores a la fecha de apertura, (hasta el día 01 de febrero 2022 INCLUSIVE) por un 

valor de PESOS DOCE MIL ($12.000,00).- 

ARTICULO 4: Las ofertas deberán ser presentadas hasta las 10:00 hs el día 8 de 

Febrero de 2023, en la mesa de entradas de la Dirección General de Compras y 

Contrataciones.- 

ARTICULO 50: Publíquese avisos en el BOLETIN OFICIAL y en el Diario EL PLATA, en